PemneHuHr EneHa BukrtopoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

152/2023

158/2023

159/2023

163/2023

165/2023

173/2023

178/2023

179/2023

185/2023

192/2023

199/2023

200/2023

205/2023

5009722

4927534

4729460

1-158/2023

3-158/2023

332/0/2023

IOp. MU0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

000 AHO "Nasp"

00O AHO "Nasp"

00O AHO "Nasp"

00O AHO "Nasp"

00O AHO "Nasp"

00O AHO "Nasp"

00O AHO "Nasp"

00O AHO "Nasp"

000 AHO "Naep”

000 AHO "Nasp"

000 AHO "Naep”

000 AHO "Nasp"

00O AHO "Nasp"

000 AHO "Nasp"

00O AHO "Nasp"

000 AHO "Nasp"

00O AHO "Nasp"

00O AHO "Nasp"

000 "Anroputm"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

24.07.2023

26.07.2023

03.08.2023

10.08.2023

11.08.2023

29.08.2023

05.09.2023

20.09.2023

22.09.2023

30.09.2023

17.09.2023

31.08.2023

29.07.2023

08.08.2023

29.09.2023

11.07.2023

CBepeHun

PemneHuHr EneHa BukTopoBHa

001022

25.09.2007

O6BbeKT oOueHKU

XKUnon oom

KBapTUpa

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

XKUnon oom

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4aCToOK

KBblapTVpa

KnanoBasd

KBapTUpa

30aHUS

34aHuA

TPaHCNOPTHbLIE CpeacTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa



331/6/2023

070723

020823

180823

010923-3

040923-1

110923

190923

210923

Tsr
054(537)/2023-
p

000 "AnropnTtm"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 «®MIr «TACAOOP»

04.08.2023

13.07.2023

02.08.2023

18.08.2023

01.09.2023

04.09.2023

11.09.2023

19.09.2023

21.09.2023

23.08.2023

nebnTopckas 3a40/KEHOCTb

LleHHble Bymaru (akumm)

[onu B ycTaBHOM KanuTasne
obuiecTBa C orpaHN4YeHHOMN
OTBETCBEHHOCTbIO

[onun B ycTaBHOM KanuTasne
obuiecTBa C orpaHNU4YeHHOMN
OTBETCBEHHOCTbIO

LleHHble bymarn (akuumn)

Oonwu B yCTaBHOM KanuTtane
oblecTBa C orpaHuyYeHHon
OTBETCBEHHOCTbIO

LleHHble Bymarn (akummn)

[onu B ycTaBHOM KanuTane
obLecTBa C OrpaHUYeHHOM
OTBETCBEHHOCTbIO

[onu B ycTaBHOM KanuTane
obLiecTBa C OrpaHUYeHHOM
OTBETCBEHHOCTbIO

00bEeKT KanuTasibHOro
CTpOUTENLCTBA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
bnsHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bnsHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6u3sHeca

OueHka
HEeZBMXUMOCTH



	Ремпенинг Елена Викторовна

