

Ремпенинг Елена Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ремпенинг Елена Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		001022			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
152/2023	ООО АНО "Лавр"	07.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
158/2023	ООО АНО "Лавр"	20.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
159/2023	ООО АНО "Лавр"	20.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
163/2023	ООО АНО "Лавр"	24.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
165/2023	ООО АНО "Лавр"	26.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
173/2023	ООО АНО "Лавр"	03.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
178/2023	ООО АНО "Лавр"	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
179/2023	ООО АНО "Лавр"	11.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
185/2023	ООО АНО "Лавр"	29.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
192/2023	ООО АНО "Лавр"	05.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
199/2023	ООО АНО "Лавр"	20.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
200/2023	ООО АНО "Лавр"	22.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
205/2023	ООО АНО "Лавр"	30.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5009722	ООО АНО "Лавр"	17.09.2023	квартара	рыночная	Оценка недвижимости
4927534	ООО АНО "Лавр"	31.08.2023	кладовая	рыночная	Оценка недвижимости
4729460	ООО АНО "Лавр"	29.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1-158/2023	ООО АНО "Лавр"	08.08.2023	здания	рыночная	Оценка недвижимости
3-158/2023	ООО АНО "Лавр"	29.09.2023	здания	рыночная	Оценка недвижимости
332/0/2023	ООО "Алгоритм"	11.07.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества

331/Б/2023	ООО "Алгоритм"	04.08.2023	дебиторская задолженность	рыночная	Оценка бизнеса
070723	ООО "Центр-Консультант"	13.07.2023	Ценные бумаги (акции)	рыночная	Оценка бизнеса
020823	ООО "Центр-Консультант"	02.08.2023	Доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	рыночная	Оценка бизнеса
180823	ООО "Центр-Консультант"	18.08.2023	Доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	рыночная	Оценка бизнеса
010923-3	ООО "Центр-Консультант"	01.09.2023	Ценные бумаги (акции)	рыночная	Оценка бизнеса
040923-1	ООО "Центр-Консультант"	04.09.2023	Доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	рыночная	Оценка бизнеса
110923	ООО "Центр-Консультант"	11.09.2023	Ценные бумаги (акции)	рыночная	Оценка бизнеса
190923	ООО "Центр-Консультант"	19.09.2023	Доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	рыночная	Оценка бизнеса
210923	ООО "Центр-Консультант"	21.09.2023	Доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	рыночная	Оценка бизнеса
Тср 054(537)/2023- р	ООО «ФПГ «ТАСАДОР»	23.08.2023	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости